[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Зимовниковский район
муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»
Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2025 г.
	№ 42
	х. Камышев

	[bookmark: _GoBack]«Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Камышевского сельского поселения»

Во исполнении Федеральных законов РФ от 31 мая 1996 г.  №161-ФЗ « Об обороне», от 28 марта 1998 года № 53 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 г. № 31 ФЗ «О  мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ», Постановлений Правительство РФ от 27.11.2006 года № 719 «Положение  о воинском учете»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обязанности по осуществлению первичного воинского учёта граждан, воинского учёта граждан, пребывающих в запасе возложить на инспектора ВУР Сидорук Юлию Владимировну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Сидорук Ю.В. временное исполнение обязанностей осуществлению первичного воинского учёта граждан, пребывающих в запасе возложить на специалиста, назначенного Главой Администрации Камышевского сельского поселения.
3. Постановление от 21.10.2024 г.  № 119 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Камышевского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                        Камышевского сельского поселения                                                     С.А.Богданова

Согласовано:
Военный комиссар по Зимовниковскому, Дубовскому, Заветинскому
и   Ремонтненскому районам
__________________ М.В. Фенев

Ознакомлен инспектор  ВУР ________________ Ю.В. Сидорук
image1.png
o S

LLav

4 o

£